
scarem® ocenění* tvůrci filmu Hledá se Nemo přicházejí s dalším, 
akcí nabitým animovaným dobrodružstvím. Tentokrát se seznámíme 
s „normálním“ životem jedné rodinky superhrdinů. Bob Parr a jeho žena 
Helen bývali kdysi světovými hrdiny. Každý den zachraňovali životy 
spoluobčanů a sváděli boj s padouchy. O patnáct let později jsou ale 
nuceni přijmout totožnost běžného občana a žít normálním životem 
na předměstí s jejich třemi dětmi - Violetou, Dashem a Jack-Jackem.
Bob má ale neodbytné nutkání vrátit se zpět do akce. Příležitost se mu 
naskytne, když dostane tajemnou zprávu s nabídkou splnit supertajný 
úkol na vzdáleném ostrově. Tentokrát ale bude Bob к záchraně světa 
potřebovat pomoc celé své superrodiny Úžasňákových. 1

1 DISK

OVD s filmem a bonusy

DVD SPECIFIKACE:

Audiokomentáře tvůrců filmu 
Auta - upoutávka na film

ZANR: ANIMOVANÝ

OBRAZ Širokoúhlý • 16x9(2.39:1)

ZVUK Dolby Digital 5.1 Ш čeština, slovenština, angličtina

české, slovenské, anglické

ГГ! DOLBYLAJ DIGITAL
Toto DVD ie chráněno 
proti kopírování. /DVD/

STOPAŽ: 115 minut

P I X Ä R
ANIMATION STUDIOS

OVD

VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby а □□ symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jeho sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv kopírování, 
veřejná projekce či jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo prodej přísně 
zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro zahájení trestního stíhání.
MCklraé bomisové matoíáíy nemuseli mil český dabing. .

lìjTtj Distributor v ČR: AQS, a.s. - divize MAGIC BOX, Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
lliU Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274, e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk

© 2016 Disney/Pixar

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

